³⁴ Braki zostały uzupełnione na podstawie formularza dokumentu z 9 sierpnia 1352 r. – por. CodSil, t. II, nr 45, s. 153.

predictis, sicut superius est expressum, eisdem domicelle Ofce, sororibus et clau- stro earum, coram prouinciali iudicio in civitate Oppauia liberaliter resignare, et ad resignandum eosdem fratres nostros Conradum et Jashconem adducere, ac in tabula prouinciali reponere, sicut fieri solet de consuetudine et de iure. Et eciam postquam illustris princeps dominus noster Nycolaus dux Oppauiensis ad suam ter- ram remeauerit, debemus infra vnum mensem predicta bona cum predictis omnibus, coram eodem domino nostro duce Oppauensi predictis domicelle Ofce, sororibus et clau- stro resignare, ac litteris eiusdem domini ducis Oppauiensis sub maiori sigillo ipsius confirmare huiusmodi vendicionem et empcionem, ipsasque litteras predictis domicelle, sororibus et clau- stro, absque omni labore et selario ipsarum in Ratibor presentare. Ut autem hec omnia decenter inpleamus et seruemus, nobiles viri ami- ci nostri dilecti, videlicet: dominus Waltherus de Kaczer, Henricus et Swoysho de Czudicz et Siffridus dictus Puz, nobiscum et per nobis, bona fide, solida manu et absque omni dolo ad manus predicti domini ducis Ratiboriensi spondent et pro- mittunt, in hunc modum, quod si promissa nostra, sicu[t] superius continent, aut aliquod eorum non seruaremus, extunc ciuitatem Ratibor qualibet cessanti occasio- ne, ad tenendum verum obstagium intrare debemus cum eisdem compromissariis nostris, ab inde non exituri, vsque dum nostrum promissum, cuius causa ad obsta- gium intrauerimus, decenter teneamus. In cuius rei testimonium presentam litteram conscribi et nostris sigillis mandauimus communiri. Actum et datum Ratibor, anno Domini M^o.CCC^o.XXXI^o in die sancte Walpurgis virginis [1 V 1331]. Preterea nos compromissarii predicti: Waltherus de Kaczer, Henricus et Swoysho de Czudicz et Siffridus dictus Puz omnia promissa et quodlibet eorum, prout superius sunt notata et expressa, promittimus bona fide, solida manu, quolibet subterfugio procul mora complere et tenere. Unde eciam hanc litteram nostris sigillis mandauimus roborari. Datum anno, die et loco prenotatis.

*

Streszczenie: W Archiwum Państwowym w Opolu przechowywany jest oryginał doku- mentu braci Ottona i Fryderyka *de Linavia* z 1 maja 1331 r. Wcześniej był on w posiadaniu Górnołużyckiego Towarzystwa Naukowego w Zgorzelcu. Zapewne po II wojnie światowej znalazł się w Warszawie, a stąd trafił do Opolu. Jest znany tylko z regestów i w całości nigdy nie był wydany drukiem. Dotyczy sprzedaży wsi Bieszków w pobliżu Nowej Cere- kwi, mianowicie 8,5 łanów z wszystkimi dochodami, mniszce Eufemii (Ofce) raciborskiej i dominikankom w Raciborzu.